令和元年７月吉日

光鯱会員の皆様へ

光鯱会関西支部

支部長 穐山 和生

令和元年度光鯱会全国大会のご案内
日   時 ： 令和元年11月9日（土） 14：30～19:00

会   場 ： メルパルク京都 （京都駅前）

拝啓 盛夏の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の全国大会は関西支部が担当し、下記のとおり開催いたします。本大会の会場は京都駅前

のメルパルク京都で非常に交通の便が良く、時期は秋の行楽シーズンで、京都観光にも絶好の季節です。

同日、オプションで見学会を実施しますので、本大会と合わせて是非ご参加ください。

なお、関西支部の皆様は、支部総会へのご参加もよろしくお願いいたします。

敬 具

記

◆スケジュール 14：00～14：30  受付

14：30～16：30  特別講演会                ４階 研修室３・４

 (講演90分)   「名古屋城の復元」 名古屋工業大学 麓和善教授

16：30～16：45  関西支部総会               ４階 研修室３・４

17：00～19：00  全国大会・懇親会             ８階 大文字

◆参加費    6,000円、家族同伴者・新卒者3,000円

◆オプション  聴竹居見学（90分） 京都府乙訓郡大山崎町大山崎谷田31

11：30 ＪＲ山崎駅集合

参加費 1,000円／大人、500円／学生・児童

聴竹居は、建築家、藤井厚二が手掛けた自邸です。環境工学の知見を活かし、気候風土に

合わせたエコ住宅で、重要文化財に指定されています。

（注1）20名限定、小学４年生以上

◆申込方法 次の①～⑥をご記入の上、郵便又はEmailで、「申込・連絡先」へご送付ください。

人数把握のため、8月30日（金）までにお申し込みください。以後の変更は可能です。

①氏名、②卒業年、③住所、④Emailアドレス、⑤同伴者氏名・ご本人との関係・学年

（学生のみ）、⑥見学会参加希望の有無（ご本人及び同伴者共）

（注2）お申込みの方には、9月30日(月)までに事務局より詳細をご連絡しますので、

連絡が無い場合は、お手数ですが「申込・連絡先」までお問合せください。

（注3）見学会は人数に制限がありますので、申込先着順とさせていただきます。

◆申込・連絡先 中瀬 知幸

住所 〒541-0053 大阪市中央区本町4-1-13

  株式会社竹中工務店 大阪本店 本店長席 企画グループ

Email nakase.tomoyuki@takenaka.co.jp

TEL 090-3166-8456

以 上

2019 年 7 月吉日

以上、よろしくお願い申し上げます。

光鯱会会員各位
光鯱会関東支部長

恒川 真一

令和元年 光鯱会 関東支部総会のお知らせ

拝啓、会員の皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。本年度

の光鯱会関東支部総会を下記の要領にて開催いたします。ご多忙とは存じます

が、是非ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

日時： 令和元年 11 月 22 日(金)
受付  18：00 より
支部総会 18:30～19:00
懇親会  19:00～20:30

場所： 大手町サンケイプラザ 3 階 303、304

〒100-0004 東京都千代田区大手町 1-7-2
TEL：03-3273-2257
(地下鉄大手町駅下車、A4・E1 出口直結)

 会費： 一般会員    7,000 円

卒業５年以内(H26 卒～H30 卒)  4,000 円
R1（H31）年新入会員(H31 卒、他校院卒含) 無料

連絡先：支部長 恒川 真一   tunekawa@arch.taisei.co.jp

事務局 髙橋 英明   tkhhda02@pub.taisei.co.jp
事務局 手島 史惠   tsmhme00@pub.taisei.co.jp

ご出欠のお返事を、10 月 25 日(金)までに、貴社社内幹事へ連絡して下さい。

また、11 月 8 日(金)までに下記口座に会費の振り込みをお願いします。なお、誠

に勝手ながら、振込手数料はご負担ください。振込後に出席できなくなった場

合は、11 月 14 日(木)までに連絡頂ければ、後日、返金させていただきます。

会費振込先：三井住友銀行 浜松町支店
口 座：普通口座 ６４４３４６５
名 義：光鯱会  関東支部代表  恒川 真一

ｺｳｺｶｲ ｶﾝﾄｳｼﾌﾞ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾂﾈｶﾜｼﾝｲﾁ

入金・返金に関する連絡先：
  事務局会計担当 髙橋 英明
  tkhhda02@pub.taisei.co.jp